
1

64

63

55

53

54

52

2

3

4

5

6

7
8

9
10

11
12
13

14

5

15

16

17

18

19 20 2221 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 3534 36 37 38 39 40 41 42

43

44

45
46
47
48
49

50

51

47

62

61

60

59

58

57

56

9.	 Взрыв-схема J4115-J4121

Артикул № Описание К-во Артикул № Описание К-во
J4101 1 Винт М4х12 3 J41033 33 Винт ST4.2x70 2

J411502/J412102 2 Балансир 1 J41034 34 Проволочный вывод 1
J4103 3 Вал 1 J41035 35 Индукционная катушка 1
J4104 4 Шариковый подшипник 6001 2RS 2 J41036 36 Крышка индукционной катушки 1
J4105 5 Пружинное кольцо для вала 12# 2 J41037 37 Маркировка скорости 1

J411506/J412106 6 Эксцентриковый блок 1 J41038 38 Метка данных 1
J4107 7 Вторичный вал 1 J41039 39 Держатель угольной щетки 2
J4108 8 Ключ 3х10 1 J41040 40 Винтовая пружина 2
J4109 9 Винт М4х20 4 J41041 41 Угольная щетка 2
J41010 10 Крышка редуктора 1 J41042 42 Задняя рукоятка (верхняя часть) 1
J41011 11 О-образное кольцо 60х1.1 1 J41043 43 Винт ST3x8 2
J41012 12 Шариковый подшипник 6201 2RS 1 J4121044/

J4115044 44 Контроллер в сборе 1
J41013 13 Пружинное кольцо для отверстий 32# 1 J41045 45 Переключатель 1
J41014 14 Редуктор 1 J41046 46 Триггерный переключатель 1
J41015 15 Резиновый штифт 1 J41047 47 Винт ST4.2х14 6
J41016 16 Шариковый подшипник 626 2Z 1 J41048 48 Зажим шнура 1
J41017 17 Стопорный штифт для шпинделя 1 J41049 49 Кожух шнура 1
J41018 18 Пластиковая крышка корпуса 1 J41050 50 Шнур питания 1
J41019 19 Пластиковый винт М10 2 J41051 51 Задняя ручка (нижняя часть) 1
J41020 20 Заглушка стопорного штифта 1 J41052 52 Кнопка блокировки переключателя 1
J41021 21 Пружина штифта 1 J41053 53 Пружина 1
J41022 22 Винт ST4.2х20 4 J41054 54 Стальная пластина 1
J41023 23 Корпус редуктора 1 J41055 55 Товарная этикетка  1
J41024 24 Гайка М6 1 J41056 56 Защитный кожух 1
J41025 25 Шестерня 1 J41057 57 Резиновое кольцо 1
J41026 26 Шариковый подшипник 608 2RS 1 J41058 58 Треугольный адаптер 1
J41027 27 Винт М5х10 2 J4121059/

J4115059 59 Диск-подошва 1
J41028 28 Сердечник 1 J41060 60 Волнистая шайба 1
J41029 29 Магнитное кольцо 1 J41061 61 Винт М8х20 1
J41030 30 Шариковый подшипник 607 1 J4121062/

J4115062 62 Поролоновый полировальный диск
J41031 31 Резиновое гнездо подшипника 1 J41064 63 Ключ-шестигранник 6# 1
J41032 32 Дефлектор 1 J41065 64 Боковая рукоятка 1


